МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 31  КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

29.12.2021г.                                                                                                                             №  252

Об утверждении плана мероприятий

по предупреждению коррупционных

правонарушений на 2022/2024 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений

на 2022/2024 годы год (Приложение 1).

2. Мелиховой Илоне Николаевне, заместителю директора по воспитательной работе,

ответственной за организацию и проведение мероприятий по противодействию

коррупции, обеспечить размещение на стендах информацию о мерах, принимаемых

по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до

работников образовательной организации  и родителей (законных представителей)

учащихся.

3. Контроль  над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

             Приложение: на  2л.